

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNO	BIODIESEL EVOLUX FORMULA S-10	1815	247,625	3,5700	884,02
AIRTON SILVA DA MOTTA	PAPEL HIGIÊNICO BIG ROLÃO 8CM X 300 MTS.	1761	50,000	7,6700	383,50
AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSO, 02 LITROS	1757	20,000	4,1000	82,00
AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	DESINFETANTE SANITÁRIO, 02 LITROS	1757	50,000	4,7000	235,00
AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTES COM 08 UNIDADES.	1757	5,000	1,5700	7,85
AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	SABÃO EM PÓ, PACOTE DE 01 KILO.	1757	10,000	6,7200	67,20
AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	SABONETE EM BARRA, 90 GRAMAS.	1757	5,000	0,8900	4,45
AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	SAPOLIO CLASSICO 300G	1757	10,000	2,6400	26,40
AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPC	SERV. ESCAVADEIRA HIDRÁULICA C/ ROMPEDOR 440 KG	1785	1,100	279,0000	306,90
AVANEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	COAGULANTE INORGÂNICO CATIONICO PRÉ-POLIMERIZADO A BASE DE P	1707	20.000,000	0,7400	14.800,00
BATERBRAN INDÚSTRIA E COMERCIO DE BATEF	BATERIA	1772	1,000	525,0000	525,00
BELT SERVICE IND E COM EQUIP ELETRONICOS	MANUTENÇÃO NOBREAK	1747	1,000	420,0000	420,00
BELT SERVICE IND E COM EQUIP ELETRONICOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM NOBREAK	1747	1,000	785,0000	785,00
BELT SERVICE IND E COM EQUIP ELETRONICOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM NOBREAK	1747	1,000	240,0000	240,00
BELT SERVICE IND E COM EQUIP ELETRONICOS	SERVIÇOS MANUTENÇÃO EM NOBREAK	1747	1,000	240,0000	240,00
BERNAUER AQUACULTURA LTDA	AERADOR SUPERFICIAL FLUTUANTE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	1844	6,000	4.841,0000	29.046,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CARRETEL PARA FIO DE ROÇADEIRA AUTOMÁTICO	1745	20,000	47,6000	952,00
BRANDALISE E PADILHA ASSES EM SEG E HIG T	PERÍCIA MÉDICA ATRAVÉS DE UM MÉDICO P/VALIDAÇÃO AFASTAMENTOS	1788	1,000	59,5000	59,50
BRANDALISE E PADILHA ASSES EM SEG E HIG T	PERÍCIA MÉDICA ATRAVÉS DE UM MÉDICO P/VALIDAÇÃO AFASTAMENTOS	1793	1,000	59,5000	59,50
BRITAGEM GASPAR LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - ASFALTO (CBUQ)	1797	10,000	220,5788	2.205,79
BUCCO CONEXOES COMERCIO DE PECAS LTDA	FLANGE EM FERRO GALVANIZADO 4"	1741	8,000	65,7900	526,32
BUCCO CONEXOES COMERCIO DE PECAS LTDA	TUBO GALVANIZADO 2", FORNECIDO EM BARRAS DE 6 METROS	1741	1,000	243,0000	243,00
BUCCO CONEXOES COMERCIO DE PECAS LTDA	VÁLVULA GAVETA CORPO EM BRONZE E VOLANTE DNR 1", CONFORME TR	1741	50,000	30,4600	1.523,00
BUCCO CONEXOES COMERCIO DE PECAS LTDA	VÁLVULA GAVETA EM BRONZE 2"	1741	4,000	83,8300	335,32
BUSCHLE & LEPPER S/A	CAL HIDRATADA, SACOS COM 20KG	1749	15.000,000	0,9500	14.250,00
BUSCHLE & LEPPER S/A	HIPOCLORITO DE SÓDIO	1775	300,000	1,4900	447,00
CONCRETOS CRUZEIRO IND. E COM. LTDA.	LAJE PRÉ-MOLDADA	1799	2,000	50,0000	100,00
COPA NUTRIMENTOS LTDA	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA QUADRADO,ESPESSURA DE 3,0MM	1744	10,000	170,0000	1.700,00
ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL - EGE	INSCRIÇÃO DE CURSO		1,000	250,0000	250,00
F.SARETTO E CIA LTDA	BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA 300W	1857	2,000	205,2500	410,50
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	AVENTAL DE RASPA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1778	1,000	27,0000	27,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	CARTUCHO AIR SAFETY , MODELO 9000, FILTRO QUÍMICO A2B2E2K1P2	1778	1,000	119,8000	119,80
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	CONE DE SINALIZAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1778	50,000	36,8500	1.842,50
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	CONE DE SINALIZAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1780	50,000	36,8500	1.842,50
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	LUVA DE COBERTURA PARA LUVA ISOLANTE, CONFORME TR	1780	1,000	21,0000	21,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	LUVA NITRILICA	1778	25,000	5,0500	126,25

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	PLACA PARA EXTINTOR DE 20x20	1778	10,000	4,9900	49,90
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA, CONFORME TR	1778	5,000	39,4000	197,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA, CONFORME TR	1780	5,000	39,4000	197,00
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICACOES E IMPRES	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO		1,000	15.000,0000	15.000,00
GESIELE DOS SANTOS DAVID	CAPA DE CHUVA NA COR AMARELA, CONFORME TR	1777	5,000	12,0000	60,00
GESIELE DOS SANTOS DAVID	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1779	1,000	309,0000	309,00
GESIELE DOS SANTOS DAVID	ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONFEC. EM POLICARBONATO ÓPTICO	1777	25,000	5,9800	149,50
GESIELE DOS SANTOS DAVID	ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONFEC. EM POLICARBONATO ÓPTICO	1779	25,000	5,9800	149,50
GESIELE DOS SANTOS DAVID	RESPIRADOR SEMIFACIAL P/ VAPORES ORGÂNICOS PFF2, CONFORME TR	1777	35,000	1,7000	59,50
GESIELE DOS SANTOS DAVID	RESPIRADOR SEMIFACIAL P/ VAPORES ORGÂNICOS PFF2, CONFORME TR	1779	35,000	1,7000	59,50
GESIELE DOS SANTOS DAVID	SACO PLÁSTICO COM FECHO HERMÉTICO Nº 9, CONFORME TR	1776	1,000	58,0000	58,00
GESIELE DOS SANTOS DAVID	SACO PLÁSTICO HERMÉTICO Nº 3, CONFORME TR	1776	1,000	23,0000	23,00
GESIELE DOS SANTOS DAVID	SACO PLÁSTICO HERMÉTICO Nº 6, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1776	1,000	27,0000	27,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CIMENTO CPII, SACO COM 50KG	1774	20,000	25,7900	515,80
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CIMENTO CPII, SACO COM 50KG	1795	20,000	25,7900	515,80
GUSTAVO MARTINI MAFRA	SERVIÇO DE COPA E COZINHA	1845	1,000	943,5200	943,52
HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTI	EXTREMIDADE BOLSA FLANGE PN 10 DN 100 DE 110 mm	1846	2,000	161,2800	322,56
HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTI	LUVA PVC CORRER DE 110 C/ REFORÇO E ANÉIS	1846	30,000	81,0000	2.430,00
HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTI	LUVA PVC DEFOFO CORRER DN 200 COM ANÉIS.	1846	20,000	143,0700	2.861,40
HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTI	UNIÃO EM FERRO GALVANIZADO COM ROSCA FÊMEA DNR 2"	1846	3,000	56,7800	170,34
JOACABA PNEUS LTDA	CONSRTO DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA	1753	1,000	49,0000	49,00
LA CN INFORMATICA LTDA -ME	ADESIVO INSTANTANEO UNIVERSAL 05GR	1758	10,000	8,4900	84,90
LA CN INFORMATICA LTDA -ME	BLOCO POST-IT 38X50MM, PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS.	1758	10,000	4,9500	49,50
LA CN INFORMATICA LTDA -ME	BLOCO POST-IT 76X102MM, COM 100 FOLHAS, AMARELO	1758	10,000	4,3000	43,00
LA CN INFORMATICA LTDA -ME	CARTUCHO MAGENTA HP PRO 8100	1735	5,000	126,5000	632,50
LA CN INFORMATICA LTDA -ME	PAPEL SULFITE PLOTTER 75G 914x50	1758	2,000	39,2500	78,50
LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIF	ABRAÇADEIRA LARGA TOLERANCIA 300MM	1833	10,000	428,0000	4.280,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL.	1760	50,000	0,8000	40,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	CARTUCHO PRETO HP PRO 8100	1736	3,000	145,0000	435,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	COLA LAVAVEL TRANSPARENTE, 40 GRAMAS	1760	30,000	4,8000	144,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	ELASTICO DE BORRACHA,AMARELO,SACO COM 100 GRAMAS.	1760	5,000	7,0000	35,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	ETIQUETA TERMICA, TIPO LAMINADA COR BRANCA FORMATO 24MM	1760	10,000	109,9000	1.099,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M (DUREX GRANDE)	1760	10,000	1,5500	15,50
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 4,5CM.	1760	10,000	3,8000	38,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	FITA CORRETIVA 4MM X 10M	1760	10,000	9,0000	90,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	FITA CREPE ADESIVA, LARGURA 4,5 CM, ROLO 50 M.	1760	10,000	35,0000	350,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA, 18X6X4CM	1760	5,000	19,8000	99,00

# ESTADO DE SANTA CATARINA

## SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CX 5000 UNID.	1760	5,000	6,9000	34,50
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	PILHA ALCALINA D, GRANDE, 1,5 V.	1759	10,000	17,0000	170,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	REFIL DE TINTA T664120 EPSON L365 PRETO ORIGINAL	1736	3,000	67,9000	203,70
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	REFIL DE TINTA T664420 EPSON 1365 MAGENTA 70ML ORIGINAL	1736	5,000	104,5000	522,50
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	REFIL DE TINTA T664420 EPSON 1365 YELLOW ORIGINAL 70 ML	1736	5,000	104,5000	522,50
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	RÉGUA TRANSPARENTE COM 30 CM.	1760	10,000	0,8500	8,50
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	TESOURA TAMANHO MÍNIMO 7 A 8 1/2.	1760	3,000	4,2000	12,60
MECÂNICA BREDAS LTDA	EXECUÇÃO DE ROSCA EM FLANGE DE FERRO FUNDIDO DN 150 MM	1709	1,000	58,9964	59,00
MECÂNICA BREDAS LTDA	EXECUÇÃO DE ROSCA EM TUBO DE FERRO FUNDIDO DN 150 MM	1709	1,000	67,5051	67,51
MECÂNICA BREDAS LTDA	EXECUÇÃO DE ROSCA EM TUBO DE FERRO GALVANIZADO 1 ½"	1794	3,000	22,9734	68,92
MECÂNICA BREDAS LTDA	EXECUÇÃO DE ROSCA EM TUBO DE FERRO GALVANIZADO 2"	1794	12,000	24,8005	297,61
MECÂNICA BREDAS LTDA	EXECUÇÃO DE ROSCA EM TUBO DE FERRO GALVANIZADO 2"	1796	1,000	24,8005	24,80
MECÂNICA BREDAS LTDA	EXECUÇÃO DE ROSCA EM TUBO DE FERRO GALVANIZADO 3"	1796	4,000	29,7803	119,12
MECÂNICA BREDAS LTDA	SERVIÇOS DE FRESA	1740	2,333	62,3999	145,58
MECÂNICA BREDAS LTDA	SERVIÇOS DE TORNO MECANICO	1796	5,000	66,6542	333,27
MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	MÃO DE OBRA PARA CONserto DE GERADOR	1855	1,000	200,0000	200,00
MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	OLEO 20W50	1855	2,000	22,0000	44,00
PEDREIRA TRIÂNGULO LTDA ME	BRITA GRADUADA	1786	100,000	35,9000	3.590,00
PEDREIRA TRIÂNGULO LTDA ME	BRITA GRADUADA	1787	100,000	35,9000	3.590,00
PEDREIRA TRIÂNGULO LTDA ME	BRITA GRADUADA	1813	100,000	35,9000	3.590,00
PEDREIRA TRIÂNGULO LTDA ME	BRITA GRADUADA	1814	100,000	35,9000	3.590,00
PLANALTTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIF	AÇO CA-50 EM BARRAS DE 6 METROS,NERVURADO,DIÂMETRO 8MM.	1737	100,000	14,4000	1.440,00
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	PNEU 175/70,R14,RADIAL	1768	16,000	190,0000	3.040,00
POLIERG IND. E COM. LTDA	REGISTRO VERTICAL MODELO T (EM FORMA DE T)	1784	500,000	6,7725	3.386,25
POLIERG IND. E COM. LTDA	TE DE SERVIÇO INTEGRADO PP ARTICULADO 60x32 mm	1784	30,000	20,8000	624,00
POLIERG IND. E COM. LTDA	TE DE SERVIÇO INTEGRADO PP ARTICULADO 63x32mm	1784	30,000	19,9500	598,50
POLIERG IND. E COM. LTDA	TE DE SERVIÇO INTEGRADO PP ARTICULADO 85x32 mm	1784	30,000	24,2000	726,00
POLIERG IND. E COM. LTDA	TÊ DE SERVIÇO INTEGRADO PP DE 60x20	1784	150,000	17,0600	2.559,00
POLIERG IND. E COM. LTDA	TÊ DE SERVIÇO INTEGRADO PP DN 63 X 20 CFME TERMO DE REFERENC	1784	150,000	15,7200	2.358,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	CAPA PARA PROCESSO(PASTA ARQUIVO)	1706	400,000	1,2994	519,76
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	CAPA PARA PROCESSOS LICITATÓRIOS.	1767	50,000	6,9968	349,84
POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS - LTDA	ÓLEO DIESEL	1762	1.000,000	3,5300	3.530,00
POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS - LTDA	ÓLEO DIESEL	1834	1.000,000	3,5300	3.530,00
POSTO ESTRELA LTDA	GASOLINA COMUM	1764	1.000,000	4,2700	4.270,00
POSTO ESTRELA LTDA	GASOLINA COMUM	1765	500,000	4,2700	2.135,00
RM LOCACOES DE EQUIPAMENTOS LTDA	COXIM - PLACA VIBRATÓRIA	1743	2,000	55,0000	110,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	DETERGENTE LAVA LOUÇAS, 500 ML.	1755	50,000	1,5600	78,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	ESPONJA DE LOUÇAS DUPLA FACE.	1755	20,000	2,3500	47,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	EXTRATOR DE GRAMPOS 26/6	1756	20,000	2,9000	58,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, CAIXA COM 30 UNIDADES.	1755	20,000	2,4500	49,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	ISQUEIRO A GÁS	1755	10,000	5,1500	51,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	LAPISEIRA TECNICA AUTOMATICA, PRETA, 0,5 MM	1756	10,000	7,9000	79,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	PASTA MULTIUSO CRISTAL ROSA.	1755	5,000	3,5500	17,75
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	REFIL 12ML PARA APARELHO DESODORIZADOR DE AR AEROSOL	1755	10,000	10,5900	105,90
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	REFIL DE TINTA T664220 EPSON 1365 CIANO ORIGINAL 70 ML	1734	5,000	55,0000	275,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	SABÃO EM PEDRA AZUL, BARRA DE 200 GRAMAS	1755	20,000	2,0500	41,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	SABONETE LÍQUIDO, GALÃO DE 05 LITROS.	1755	10,000	22,9000	229,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	SAPONÁCEO LÍQUIDO/CREMOSO, FRASCO COM 300 ML.	1755	10,000	4,1200	41,20
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	VASSOURA DE NYLON RESISTENTE, COM CABO.	1755	10,000	7,0000	70,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	VASSOURA DE PALHA, RESISTENTE, COM CABO.	1755	10,000	15,5000	155,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	VASSOURA GARI	1755	10,000	20,0000	200,00
RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEIC	PNEU 225/65, R-16,DIANTEIRO E TRASEIRO	1829	4,000	358,9000	1.435,60
RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME	MECÂNICA GERAL E ELÉTRICA - CARROCERIA METÁLICA	1755	9,000	104,0000	936,00
RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA - CARROCERIA METÁLICA	1755	4,000	120,0000	480,00
RP COMERCIO DE PECAS E FERRAMENTAS EIRI	OLEO LUBRIFICANTE INDUSTRIAL VISCOSIDADE 140, BALDE 20 L	1791	20,000	11,5000	230,00
SOMA COMERCIO DE TINTAS LTDA	SMARTPHONE ANDROID, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.		1,000	1.050,0000	1.050,00
SWOT SEGURANCA PRIVADA LTDA	SERVIÇOS DE VIGILANCIA PARA ETA	1812	1,000	6.912,0000	6.912,00
VALDEMIR BERTÉ - ME	FONTE CHAVEADA 220V/ 24 VDC	1770	2,000	100,0000	200,00
VALE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA	PLACA PARA VEÍCULO	1771	2,000	90,0000	180,00
VALTAIR JOSE MOTTA - ME	CALHA DE CHUVA.	1773	1,000	85,0000	85,00
VICINI PNEUS LTDA.	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU RETRÔ	1792	2,000	46,0000	92,00
VICINI PNEUS LTDA.	BALANCEAMENTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	1746	1,000	14,0000	14,00
VICINI PNEUS LTDA.	BALANCEAMENTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	1752	3,000	14,0000	42,00
VICINI PNEUS LTDA.	BALANCEAMENTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	1835	1,000	14,0000	14,00
VICINI PNEUS LTDA.	BALANCEAMENTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	1836	1,000	14,0000	14,00
VICINI PNEUS LTDA.	BALANCEAMENTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	1837	4,000	14,0000	56,00
VICINI PNEUS LTDA.	CONCERTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	1746	2,000	23,0000	46,00
VICINI PNEUS LTDA.	CONCERTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	1752	2,000	23,0000	46,00
VICINI PNEUS LTDA.	CONCERTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	1835	1,000	23,0000	23,00
VICINI PNEUS LTDA.	CONCERTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	1836	1,000	23,0000	23,00
VICINI PNEUS LTDA.	GEOMETRIA PARA VEÍCULOS LEVES	1837	1,000	49,0000	49,00
VICINI PNEUS LTDA.	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU	1746	1,000	14,0000	14,00
VICINI PNEUS LTDA.	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU	1837	2,000	14,0000	28,00
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	PNEU 165/70 R14 PARA KANGOO	1769	2,000	237,0000	474,00
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	PNEU 185/60 R 14, ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE: 82R	1769	4,000	136,1000	544,40

**Total Geral do Mês ---->**

**167.611,33**